
Uchwała Nr XXXVIII/257/2021 

Rady Gminy Rudna 
 

z dnia 30 września 2021 r. 
 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji  Oświaty, Kultury, Sportu i Turstyki 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372) oraz § 35 Statutu Gminy Rudna uchwalonego Uchwałą Nr XXII/146/04 

Rady Gminy Rudna z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rudna, 

Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 

W Uchwale Nr I/6/2018 Rady Gminy Rudna z dnia 05 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Gminy Rudna zmienia się §1, który 

otrzymuje następujące brzmienie:  
„Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki w następującym składzie: 
1) Dariusz Wisłocki - Przewodniczący, 
2) Joanna Bagińska- Zastępca Przewodniczącego, 

3) Michał Nagrant – Członek, 
4) Marzanna Szum – Członek, 

5) Sebastian Kuchar – Członek”. 
 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Rudna. 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje 

do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. W związku  

z powołaniem z dniem 24 czerwca 2021 r. Pana Sebastiana Kuchara na Radnego Gminy 

Rudna zachodzi konieczność zmiany składu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 


